

صور تجلسه شورای پژوهشی دانشکده پرستاری و مامایی			
روز: سه شنبه	تاریخ: ۹۴/۱۰/۲۹	مکان: دفتر معاونت علوم پزشکی	رییس جلسه: خانم دکتر قنبری
دستور کار جلسه: بررسی موارد مطروحه توسط حضار جلسه			

جلسه شورای پژوهشی دانشکده مورخ ۹۴/۱۰/۲۹ رأس ساعت ۹ صبح با حضور معاونت علوم پزشکی، ریاست محترم دانشکده و مدیران محترم گروه ها و اعضای محترم شورای پژوهش و مدیر محترم آموزش دانشکده تشکیل و پس از معارفه اعضای جدید شورای پژوهشی توسط دکتر قاسمی و همچنین خانم دکتر قنبری در خصوص شورای پژوهشی و شورای معین پژوهشی توضیحاتی ارائه نموده و بیان فرمودند که بزودی مصوبه تشکیل کمیته اخلاق در دانشکده از طرف معاونت علوم پزشکی سازمان اعلام خواهد گردید و همچنین از اینکه حوزه علوم پزشکی این واحد در تشکیل کمیته ها و اعلام آن به سازمان پیشقدم بوده از زحمات آقای دکتر قاسمی و سایر همکاران در این رابطه تشکر و قدردانی نمودند. در این جلسه در خصوص مطالب زیر بحث و تبادل نظر بعمل آمد.

ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده	زمان اجرای مصوبه
۱	گزارش آقای دکتر زارع مدیر محترم پژوهش دانشکده در خصوص برنامه عملیاتی سال ۹۴ به شرح ذیل اعلام گردید: الف) رسیدن به اهداف برنامه عملیاتی مصوب در خصوص چاپ کتاب، مقالات ISI و مقالات علمی پژوهشی ب) در خصوص طرحهای پژوهشی انتظارات برنامه عملیاتی بر آورده نشده است. ج) برگزاری همایش دانشجویی با عنوان علم نوین تغذیه از دیدگاه اسلام د) برگزاری ۱۴ مورد کارگاه دانشجویی و ۲ مورد کارگاه جهت اعضای هیات علمی		
۲	مقرر گردید رزومه پژوهشی از اعضا هیات علمی دانشکده گرفته شده و اطلاعات کامل و به روز رسانی شده و توسط اساتید در سایت دانشگاه درج گردد..	دکتر زارع	
۳	مقرر گردید در خصوص جشنواره آموزشی شهید مطهری و جشنواره لقمان اعضای محترم هیات علمی برنامه ریزی نموده و محورها را بررسی و مطالعه نمایند.	اعضای هیات علمی دانشکده	

		<p>باتوجه به برگزاری هشتمین المپیاد دانشجویی در شهریور ۹۵ مقرر گردید که اقدامات زیر صورت پذیرد:</p> <p>الف) اعلام اسامی ۱۲ نفر از دانشجویان (هرحیطه ۴ نفر) و ارسال اسامی به سازمان مرکزی تا ۱۴ بهمن ۹۴ (دانشجویان ترم ۵ به بعد)</p> <p>ب) تشکیل کلاسهای آمادگی جهت این دانشجویان در هر حیطه توسط اساتید دانشکده در چارچوب کتب و رفرنسهای مربوطه</p>	۴
	مدیران گروههای آموزشی	مقرر شد ترجیحا در سال آینده کارگاههای انجمن علمی بر اساس محورهای مشخص شده المپیاد صورت پذیرد.	۵
	خانم مقدم	اهداف و محورهای همایش اعتیاد و مواد روانگردان توسط سرکار خانم مقدم اعلام گردید و تاریخ پیشنهادی برای برگزاری همایش اردیبهشت ماه می باشد و مقرر شد که اعضای کمیته علمی مشخص گردند.	۶
		<p>طرحهای پژوهشی خانم شیخ الاسلام با عناوین ذیل مورد بررسی و جهت طرح در شورای گروه ارسال گردید.</p> <p>- مدل سازی شاخص های پیکر سنجی و کرانیو متری پسران ۱۸-۰ ساله شهرستان اراک</p> <p>- تاثیر امواج الکترو مغناطیس تلفن همراه بر مرفولوژی مغز موش</p>	۷

رونوشت :

- معاونت ممتزم علوم پزشکی جهت استمضار
- ریاست ممتزم دانشکده پرستاری و مامایی
- مدیران ممتزم گروه های آموزشی دانشکده
- رئیس ممتزم اداره خدمات آموزشی دانشکده
- مدیر ممتزم پژوهش دانشکده پرستاری و مامایی
- اعضای ممتزم شورای پژوهشی دانشکده

دکتر مرتضی قاسمی
رییس دانشکده پزشکی

